別記第３号様式（第６条関係）
社会福祉施設整備事業実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　函館市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　住　  所
　　　　　　　　　　申請者　法 人 名
　　　　　　　　　　　　　　理事長名
令和　　年　　月　　日付けで補助金交付の決定通知のあった社会福祉施設整備事業が完了したので，函館市社会福祉施設整備基金の設置および管理に関する条例施行規則第６条の規定により，次のとおり報告します。

記
１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　円
２　添付書類
 (１) 整備事業報告内訳書
 (２) 整備事業に係る収支決算書
 (３) 見積合わせ結果報告書
 (４) 見積合わせ時に徴した見積書の原本謄写
 (５) 契約書の原本謄写
 (６) 着手届の原本謄写
 (７) 完成届の原本謄写
 (８) 検査調書の原本謄写
(９) 受渡書の原本謄写
(10) 領収書の原本謄写
 (11) 写真
（12）写真撮影箇所の図面